PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4421/2021

REQUERER A TRAMITAÇÃO EM REGIME
DE REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL
AS INDICAÇÕES DE NÚMEROS
4380/2021 E 4418/2021.

A VEREADORA Gilda Beatriz, infra-assinada, satisfeita as formalidades regimentais, ouvida
em Plenário, pelo presente, REQUER a tramitação em Regime de Urgência Especial, com
base no Art.94. do Regimento Interno, das indicações de números 4380/2021 e 4418/2021
para votação única, na ordem do dia de hoje da primeira sessão plenária.

 JUSTIFICATIVA

As matérias são de extrema importância tendo em vista o cenário que estamos vivenciando em
nosso Município, sendo necessária ser apreciada em Plenário.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2021

GILDA BEATRIZ
 Vereadora

Processo Arquivado

Data do documento: 27/04/2021 - 13:53:46 Data do Processo: 27/04/2021 - 13:55:3
Processo: 4421/202